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DĖL APMOKĖJIMO UŽ VALSTYBINIŲ IR MOKYKLINIŲ BRANDOS EGZAMINŲ VYKDYMĄ, MOKYKLINIŲ BRANDOS EGZAMINŲ KANDIDATŲ DARBŲ VERTINIMĄ IR APELIACIJŲ NAGRINĖJIMĄ TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO IR PANEVĖŽIO MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2015 M. LIEPOS 30 D. SPRENDIMO NR. 1-208 PRIPAŽINIMO NETEKUSIU GALIOS

2019 m. kovo 26 d.
Panevėžys
1. Problemos esmė: Vadovaujantis Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2019 m. kovo 21 d. įsakymu Nr. V-283 „Dėl Švietimo ir mokslo ministro 2014 m spalio 2 d. įsakymo Nr. V – 872 „Dėl rekomendacinių įkainių už pagrindinės sesijos valstybinių ir mokyklinių brandos egzaminų vykdymą, mokyklinių brandos egzaminų kandidatų darbų vertinimą ir apeliacijų nagrinėjimą, pakartotinės sesijos valstybinių ir mokyklinių brandos egzaminų vykdymą, kandidatų darbų vertinimą ir apeliacijų nagrinėjimą patvirtinimo“ ir siekdama užtikrinti racionalų mokymo lėšų brandos egzaminams organizuoti ir vykdyti panaudojimą savivaldybė turi patvirtinti apmokėjimo tvarkos aprašą. 
2. Kaip šiuo metu sprendžiami įsakymo projekte aptarti klausimai: Parengtas Panevėžio miesto savivaldybės tarybos sprendimo projektas „Dėl apmokėjimo už valstybinių ir mokyklinių brandos egzaminų vykdymą, mokyklinių brandos egzaminų kandidatų darbų vertinimą ir apeliacijų nagrinėjimą, tvarkos aprašo patvirtinimo”.
Pakeisti apmokėjimo už valstybinių brandos egzaminų pagrindinės ir pakartotinės sesijų, mokyklinių brandos egzaminų pagrindinės ir pakartotinės sesijų vykdymo grupių vyresniųjų vykdytojų, administratorių, vykdytojų, pagrindinės ir pakartotinės brandos egzaminų sesijų mokyklinių brandos egzaminų kandidatų darbų ir brandos darbų vertinimo ir apeliacijų nagrinėjimo komisijų pirmininkų, apeliacijų nagrinėjimo komisijų pirmininkų, apeliacijų komisijų narių darbą įkainiai:
3. Įsakymo priėmimo būtinumo pagrindimas, kokių pozityvių rezultatų laukiama: Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministrui patvirtinus naujus įkainius dėl apmokėjimo už brandos egzaminų organizavimą ir vykdymą, reikalingas tarybos sprendimas dėl pritarimo apmokėjimo tvarkos aprašui. Teikiamas Tarybos sprendimo projektas, kuriame nurodomi apmokėjimo už egzaminus organizavimo ir vykdymo įkainiai. Vadovaujantis Tarybos sprendimu ir Savivaldybės administracijos direktoriaus ar jo įgalioto asmens įsakymais yra vykdomas apmokėjimas už brandos egzaminų vykdymą, kandidatų darbų vertinimą, apeliacijų nagrinėjimą. 
4. Skaičiavimai, išlaidų sąmatos, finansavimo šaltiniai: Sprendimui vykdyti papildomų lėšų nereikia. Kasmet Savivaldybėms yra skiriamos mokymo lėšos iš valstybės biudžeto mokymosi pasiekimų patikrinimams organizuoti ir vykdyti kaip specialioji tikslinė dotacija. Pasibaigus brandos egzaminams šios lėšos savivaldybės tarybos sprendimu paskirstomos mokykloms tikslinant biudžetą. 
5. Dokumentai: Lietuvos Respublikos Švietimo, mokslo ir sporto ministro 2019 m. kovo 21 d. įsakymas Nr.V-283 Dėl Švietimo ir mokslo ministro 2014 m spalio 2 d. įsakymo Nr. V – 872 „Dėl rekomendacinių įkainių už pagrindinės sesijos valstybinių ir mokyklinių brandos egzaminų vykdymą, mokyklinių brandos egzaminų kandidatų darbų vertinimą ir apeliacijų nagrinėjimą, pakartotinės sesijos valstybinių ir mokyklinių brandos egzaminų vykdymą, kandidatų darbų vertinimą ir apeliacijų nagrinėjimą patvirtinimo“ pakeitimo 
Panevėžio miesto savivaldybės tarybos sprendimo projektas “Dėl apmokėjimo už valstybinių ir mokyklinių brandos egzaminų vykdymą, mokyklinių brandos egzaminų kandidatų darbų vertinimą ir apeliacijų nagrinėjimą tvarkos aprašo patvirtinimo” 
Panevėžio miesto savivaldybės tarybos 2018 m. rugsėjo 27 d. sprendimas Nr. 1-282 ,,Dėl mokymo lėšų apskaičiavimo, paskirstymo ir panaudojimo tvarkos aprašo patvirtinimo”.
6. Galimos neigiamos pasekmės, kokių priemonių reikėtų imtis, kad tokių pasekmių būtų išvengta: Neigiamų pasekmių nebus.
7. Kieno iniciatyva parengtas sprendimo projektas:
Projektą parengė Panevėžio miesto savivaldybės administracijos švietimo ir jaunimo reikalų skyrius Sprendimo projektas suderintas: su mero patarėja, atliekančia Tarybos sekretoriaus funkcijas Indre Kisiele, mero pavaduotoju Petru Luomanu, administracijos direktoriaus pavaduotoju, laikinai atliekančiu administracijos direktoriaus funkcijas Tomu Jukna, administracijos direktoriaus pavaduotoja Sandra Jakštiene, Teisės ir viešosios tvarkos skyriaus vedėjo pvaduotoju Aušriu Valkūnu, Strateginio planavimo, investicijų ir biudžeto skyriaus vedėja Audrone Meškauskiene, Švietimo ir jaunimo reikalų skyriaus vedėju Dainiumi Šipeliu, Dokumentų valdymo poskyrio vyriausiąja specialiste Loreta Vasilevičiene.
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